
https://ekaterinburg.restate.ru/obj/prodazha-novostroiki-vikulova-113426001/

Купить квартиру за 11 370 000 рублей на викулова

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, Екатеринбург, викулова

11 370 000 Р
118 983Р за м2

95.56 м2

Общая
38.00 м2

Жилая
25.00 м2

Кухня
2
Этаж

ЖК Семейный квартал «ДРУЖНЫЙ» Регистрация договора долевого участия в строительстве в Росреестре в соответствии с 214-ФЗ.
Стоимость ДДУ фиксированная в рублях. Беспроцентная рассрочка. Ипотека ведущих банков. Трейд ин. Жилой комплекс расположился на
перекрёстке Викулова-Коперника, в паре минут ходьбы от ТЦ Радуга-Парк, в месте с развитой семейной инфраструктурой. Транспортную
доступность квартала обеспечат находящиеся рядом улицы с высокой пропускной способностью ул. Металлургов, ул. Репина и ул. С.
Дерябиной. Также в микрорайоне отлично развита сеть общественного транспорта, а рядом с «Дружным» есть трамвайные остановки, с
длинной, выделенной от автомобильного потока, линией. Закрытая и безопасная территория с зелеными газонами, спортивными
площадками, детскими игровыми комплексами и зонами для отдыха. Круглосуточное видеонаблюдение и охрана. Для удобства и комфорта
подъезды расположены на уровне земли, в каждом используются бесшумные скоростные лифты с доступом в 2х-уровневый паркинг,
предусмотрены колясочные и консьержные. Семейному кварталу – семейные квартиры. Небольшое количество квартир на этаже, в
Дружном их будет 5-8. Просторные полноразмерные комнаты дадут каждому члену семьи своё личное пространство, но, а проводить
совместные вечера можно в большой кухне-столовой ...
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 38.00 кв. м

Площадь кухни 25.00 кв. м Высота потолков 2,7 м

квартал 2 год 2025
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